
Příloha č. 1 Rámcové dohody - část 9

Název  Popis položky -  technická specifikace a měrná jednotka
minimální 
počet kusů v 
balení

odhadovaná 
spotřeba 
počtu balení 
za 12 měsíců

dodací doba 
(v týdnech)

jednotková 
nabídková cena 
[Kč/bal]

 nabídková cena 

za položku [Kč]*
specifikace položky: přesný 
název položky u uchazeče

specifikace 
položky: 
katalogové číslo 
uchazeče

internetový odkaz na 
položku ve webovém 
katalogu (fakultativně - 
podle toho, zda uchazeč či 
výrobce webovým 
katalogem disponuje)

Špičky pro automatické pipety kompatibilní s Gilson.

Špičky pro automatické pipety kompatibilní s Gilson. Špičky pro automatické pipety, interval pracovního objemu musí zahrnovat specifikovaný interval objemu 
2 - 30 μl, sterilní, s garancí SAL 10-6 (ISO 11137),  materiál čistý polypropylen, s filtrem, filtr musí zachycovat aerosoly vytvářené během pipetování, filtr, 
případně fixační složky použité k jeho fixaci, musí být z materiálů, které nekontaminují nebo i jinak neovlivňují zkoumané vzorky, špičky musí být dodané v boxu 
s uzávěrem přelepeným pečetním štítkem indikujícím neporušenost balení, s plnou identifikací modelu špičky i čísla šarže, špičky musí být plně 
funkčně/mechanicky kompatibilní s pipetami Gilson. Možnost snadného a bezpečného nasazení špiček na multikanálové pipety. Balení 960 ks

960 3 3 1 450,00 4 350,00

Manual pipette tip, 
Filtrované: +, Sterile, 2 - 30 
μl, DF30, PP/PE, Tipack™, 

10 racks, 96 each

732-3401
https://cz.vwr.com/store/c
atalog/product.jsp?catalog_

number=732-3401

Špičky pro automatické pipety kompatibilní s Gilson.

Špičky pro automatické pipety kompatibilní s Gilson. pičky pro automatické pipety, interval pracovního objemu musí zahrnovat specifikovaný interval objemu 
0,1-10 μl, sterilní, s garancí SAL 10-6 (ISO 11137),  materiál čistý polypropylen, s filtrem, filtr musí zachycovat aerosoly vytvářené během pipetování, filtr, 
případně fixační složky použité k jeho fixaci, musí být z materiálů, které nekontaminují nebo i jinak neovlivňují zkoumané vzorky, špičky musí být dodané v boxu 
s uzávěrem přelepeným pečetním štítkem indikujícím neporušenost balení, s plnou identifikací modelu špičky i čísla šarže, špičky musí být plně 
funkčně/mechanicky kompatibilní s pipetami Gilson. Možnost snadného a bezpečného nasazení špiček na multikanálové pipety. Balení 960 ks

960 5 3 1 580,00 7 900,00

Manual pipette tip, 
Filtrované: +, Sterile, 0,1 - 10 
μl, DF10, PP/PE, Tipack™, 

10 racks, 96 each

732-3399
https://cz.vwr.com/store/c
atalog/product.jsp?catalog_

number=732-3399

Špičky pro automatické pipety kompatibilní s Gilson.

Špičky pro automatické pipety kompatibilní s Gilson. Špičky pro automatické pipety, interval pracovního objemu musí zahrnovat specifikovaný interval objemu 
20 -200 μl, sterilní, s garancí SAL 10-6 (ISO 11137),  materiál čistý polypropylen, s filtrem, filtr musí zachycovat aerosoly vytvářené během pipetování, filtr, 
případně fixační složky použité k jeho fixaci, musí být z materiálů, které nekontaminují nebo i jinak neovlivňují zkoumané vzorky, špičky musí být dodané v boxu 
s uzávěrem přelepeným pečetním štítkem indikujícím neporušenost balení, s plnou identifikací modelu špičky i čísla šarže, špičky musí být plně 
funkčně/mechanicky kompatibilní s pipetami Gilson. Možnost snadného a bezpečného nasazení špiček na multikanálové pipety. Balení 960 ks

960 10 3 1 445,00 14 450,00

Manual pipette tip, 
Filtrované: +, Sterile, 20 - 

200 μl, DF200, PP/PE, 
Tipack™, 10 racks, 96 each

732-3403
https://cz.vwr.com/store/c
atalog/product.jsp?catalog_

number=732-3403

Špičky pro automatické pipety kompatibilní s Gilson.

Špičky pro automatické pipety kompatibilní s Gilson. Špičky pro automatické pipety, interval pracovního objemu musí zahrnovat specifikovaný interval objemu 
10 -100 μl, sterilní, s garancí SAL 10-6 (ISO 11137),  materiál čistý polypropylen, s filtrem, filtr musí zachycovat aerosoly vytvářené během pipetování, filtr, 
případně fixační složky použité k jeho fixaci, musí být z materiálů, které nekontaminují nebo i jinak neovlivňují zkoumané vzorky, špičky musí být dodané v boxu 
s uzávěrem přelepeným pečetním štítkem indikujícím neporušenost balení, s plnou identifikací modelu špičky i čísla šarže, špičky musí být plně 
funkčně/mechanicky kompatibilní s pipetami Gilson. Možnost snadného a bezpečného nasazení špiček na multikanálové pipety. Balení 960 ks

960 10 3 1 445,00 14 450,00

Manual pipette tip, 
Filtrované: +, Sterile, 2 - 100 
μl, DF100, PP/PE, Tipack™, 

10 racks, 96 each

732-3402
https://cz.vwr.com/store/c
atalog/product.jsp?catalog_

number=732-3402

Špičky pro automatické pipety kompatibilní s Gilson.

Špičky pro automatické pipety kompatibilní s Gilson. Špičky pro automatické pipety, interval pracovního objemu musí zahrnovat specifikovaný interval objemu 
100-1000 ul, sterilní, s garancí SAL 10-6 (ISO 11137),  materiál čistý polypropylen, s filtrem, filtr musí zachycovat aerosoly vytvářené během pipetování, filtr, 
případně fixační složky použité k jeho fixaci, musí být z materiálů, které nekontaminují nebo i jinak neovlivňují zkoumané vzorky, špičky musí být dodané v boxu 
s uzávěrem přelepeným pečetním štítkem indikujícím neporušenost balení, s plnou identifikací modelu špičky i čísla šarže, špičky musí být plně 
funkčně/mechanicky kompatibilní s pipetami Gilson. Možnost snadného a bezpečného nasazení špiček na multikanálové pipety. Balení 960 ks

960 10 3 1 690,00 16 900,00

Manual pipette tip, 
Filtrované: +, Sterile, 100 - 
1000 μl, DF1000, PP/PE, 

Tipack™, 10 racks, 96 each

732-3405
https://cz.vwr.com/store/c
atalog/product.jsp?catalog_

number=732-3405

celkové náklady na zajištění objednávky pod 3000 Kč bez DPH - 2 250,00 500,00
nabídková cena za část IX.: 58 550,00
předpokládaná hodnota části: 130 000,00

* - součin odhadované spotřeby za 12 měsíců [bal] a jednotkové nabídkové ceny [Kč/bal]

Datum: 2019.02.12 09:45:40 +01'00'




